
ZARZĄDZENIE NR 118/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.481.499,17 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.265.987,17 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2C86B1-50B1-4C13-804F-165C2D198979. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 118/2023 z dnia 17.10.2023

    31 386 285,16

Strona: 1 z 1

17.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     21 105 618,16              0,00         95 214,01     21 200 832,17

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          3 496,71              0,00          5 114,01          8 610,72010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          3 496,71              0,00          5 114,01          8 610,7201095
Dochody bieżące          3 496,71              0,00          5 114,01          8 610,72

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         3 496,71              0,00          5 114,01          8 610,72

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         6 063,00              0,00          5 100,00         11 163,00751

WYBORY DO SEJMU I SENATU          5 110,00              0,00          5 100,00         10 210,0075108
Dochody bieżące          5 110,00              0,00          5 100,00         10 210,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         5 110,00              0,00          5 100,00         10 210,00

RODZINA        568 101,52              0,00         85 000,00        653 101,52855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       557 851,52              0,00         85 000,00        642 851,5285502

Dochody bieżące        557 851,52              0,00         85 000,00        642 851,52

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       550 000,00              0,00         85 000,00        635 000,00

    31 481 499,17Plan po zmianie:     31 386 285,16              0,00         95 214,01

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2C86B1-50B1-4C13-804F-165C2D198979. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 118/2023 z dnia 17.10.2023

    38 170 773,16

Strona: 1 z 1

17.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 241 874,16              0,00         95 214,01     23 337 088,17

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          4 096,71              0,00          5 114,01          9 210,72010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          3 496,71              0,00          5 114,01          8 610,7201095
Wydatki Bieżące          3 496,71              0,00          5 114,01          8 610,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             39,16              0,00             61,07            100,23

4300 Zakup usług pozostałych             29,40              0,00             39,20             68,60

4430 Różne opłaty i składki          3 428,15              0,00          5 013,74          8 441,89

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         6 063,00              0,00          5 100,00         11 163,00751

WYBORY DO SEJMU I SENATU          5 110,00              0,00          5 100,00         10 210,0075108
Wydatki Bieżące          5 110,00              0,00          5 100,00         10 210,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00          5 100,00          5 100,00

RODZINA        607 214,52              0,00         85 000,00        692 214,52855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       552 651,52              0,00         85 000,00        637 651,5285502

Wydatki Bieżące        552 651,52              0,00         85 000,00        637 651,52

3110 Świadczenia społeczne        484 000,00              0,00         70 000,00        554 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         15 300,00              0,00          5 000,00         20 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         50 000,00              0,00         10 000,00         60 000,00

    38 265 987,17Plan po zmianie:     38 170 773,16              0,00         95 214,01

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2C86B1-50B1-4C13-804F-165C2D198979. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 118/2023 z dnia 17.10.2023

       624 813,71

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

17.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące        624 813,71              0,00         95 214,01        720 027,72

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          3 496,71              0,00          5 114,01          8 610,72010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          3 496,71              0,00          5 114,01          8 610,7201095
Dochody bieżące          3 496,71              0,00          5 114,01          8 610,72

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         3 496,71              0,00          5 114,01          8 610,72

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         6 063,00              0,00          5 100,00         11 163,00751

WYBORY DO SEJMU I SENATU          5 110,00              0,00          5 100,00         10 210,0075108
Dochody bieżące          5 110,00              0,00          5 100,00         10 210,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         5 110,00              0,00          5 100,00         10 210,00

RODZINA        562 250,00              0,00         85 000,00        647 250,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       552 000,00              0,00         85 000,00        637 000,0085502

Dochody bieżące        552 000,00              0,00         85 000,00        637 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       550 000,00              0,00         85 000,00        635 000,00

       720 027,72Plan po zmianie:        624 813,71              0,00         95 214,01

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2C86B1-50B1-4C13-804F-165C2D198979. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 118/2023 z dnia 17.10.2023

       624 813,71

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

17.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące        624 813,71              0,00         95 214,01        720 027,72

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          3 496,71              0,00          5 114,01          8 610,72010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          3 496,71              0,00          5 114,01          8 610,7201095
Wydatki Bieżące          3 496,71              0,00          5 114,01          8 610,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             39,16              0,00             61,07            100,23

4300 Zakup usług pozostałych             29,40              0,00             39,20             68,60

4430 Różne opłaty i składki          3 428,15              0,00          5 013,74          8 441,89

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         6 063,00              0,00          5 100,00         11 163,00751

WYBORY DO SEJMU I SENATU          5 110,00              0,00          5 100,00         10 210,0075108
Wydatki Bieżące          5 110,00              0,00          5 100,00         10 210,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00          5 100,00          5 100,00

RODZINA        562 250,00              0,00         85 000,00        647 250,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       552 000,00              0,00         85 000,00        637 000,0085502

Wydatki Bieżące        552 000,00              0,00         85 000,00        637 000,00

3110 Świadczenia społeczne        484 000,00              0,00         70 000,00        554 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         15 300,00              0,00          5 000,00         20 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         50 000,00              0,00         10 000,00         60 000,00

       720 027,72Plan po zmianie:        624 813,71              0,00         95 214,01

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2C86B1-50B1-4C13-804F-165C2D198979. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 118/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


